

ANLAJA APS

Højbyvej 25
5260 Odense S

Årsrapport
13. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2018

Anne Marie Burmølle-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANLAJA APS
Højbyvej 25
5260 Odense S

CVR-nr: 38483145
Regnskabsår: 13/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet erhverv

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den henvises til resultatopgørelse og balance, som også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Årets resultat på - 176.827 anses for acceptabelt for 1. år.

Den forventede udvikling

Anpartskapitalen forventes reetableret gennem positive driftsresultater. Selskabet forventer overskud de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Alle regnskabsposter er opgjort på et tilstrækkeligt og sikkert grundlag. Der er derfor ingen usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning og måling af regnskabsposterne.

Resultatopgørelse 13. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		482.432
Eksterne omkostninger		-420.525
Bruttoresultat		61.907
Personaleomkostninger		-199.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.895
Resultat af ordinær primær drift		-206.027
Øvrige finansielle omkostninger		-20.675
Ordinært resultat før skat		-226.702
Skat af årets resultat		49.875
Årets resultat		-176.827
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-176.827
I alt		-176.827

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		276.786
Immaterielle anlægsaktiver i alt		276.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.264
Materielle anlægsaktiver i alt		107.264
Anlægsaktiver i alt		384.050
Råvarer og hjælpematerialer		42.000
Varebeholdninger i alt		42.000
Tilgodehavende skat		49.874
Andre tilgodehavender		17.559
Tilgodehavender i alt		67.433
Likvide beholdninger		93.982
Omsætningsaktiver i alt		203.415
Aktiver i alt		587.465

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-176.827
Egenkapital i alt		-126.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		675.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		714.292
Gældsforpligtelser i alt		714.292
Passiver i alt		587.465

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anne Marie Burmølle-Jensen Højbyvej 25, 5260 Odense S

Lars Burmølle-Jensen Højbyvej 25, 5260 Odense S

Jacob Kang Burmølle-Jensen Hjallesvej 12,01.th, 5000 Odense C